00

hama 220875

KEREKES TV-ALLVANY

$
:
i
;
|
0
ﬁ
0
0
U

@ Hasznélati Gtmutatd A (1



Tartalom

1. Figyelmeztetd jelzések és megjegyzések magyardzata . .. ............... 3
2.Acsomagtartalma. ... 4
3. Tovabbi szerszamok szikségesek . ............ ... i 5
4. Biztonsagi utasitasok . .. ... 5
5. Alkalmazasi terllet és specifikaciok ........... ... .. .. .. . 6
6. Felszerelés elGkészitése és a felszerelés. .. ........... ... ... .. .. ... 6
6.1 Szerelés elOkészitése. . ... ... 7
6.1.1 A polctartok rogzitése . . ... 7
6.1.2 Alabak Osszeszerelése. . . ... .. . 8
6.1.3 A gorgok felhelyezése . . ... ... . 8
6.1.4 Arogzit6lemez felszerelése .. ... ... 8
6.1.5 A polc 0Sszeszerelése .. ... ... 10
6.2 Felszerelés a TV-re .. ..o 11
6.2.1 A VESA-karok felszerelése a TV hatuljara . . ...................... 12
6.3 ATV felszerelése a kerekes TV-allvanyra . . .......... ...t 13
6.4 Kabelkezelés ... ... . . 15
7. Beallitas és karbantartds. . ... 16
8. Beallitasi lehetbségek. ... ... .o 17
9. Mlszaki adatok . .. ... 18
10. Szavatossag Kizardsa ... ... 19
11, Szerviz €S tamogatds .. ... .ot 19

12. Garancialis rendelkezések. ... ... ... . . 19



@ Hasznalati Gtmutato

Koszonjik, hogy Hama terméket valasztott!

Szanjon ra id6t, és elsé teend6ként olvassa el végig az alabbi utasitasokat és megjegyzéseket. A késébbiekben
tartsa biztonsagos helyen ezt az Gtmutatot, hogy sziikség esetén barmikor hasznalhassa referenciaként. Ha

eladja az eszkdzt, adja at az illusztralt rdvid utasitast, valamint a nyomtatott biztonsagi utasitasokat az Uj
tulajdonosnak.

1. Figyelmezteto jelzések és megjegyzések magyarazata

Figyelmeztetés

A biztonsagi utasitasok jeldlésére hasznaljuk, illetve hogy felhivjuk a figyelmet a kiilonleges veszélyekre és
kockazatokra.

Megjegyzés

Akkor hasznaljuk, ha kiegészit6 informaciokat kozliink, vagy fontos tudnivaldkra hivjuk fel a figyelmet.



2. A csomag tartalma

« Kerekes TV-allvany (1x)

» Kabelkapcsok (3x)

« Polc (1x)

» Szerel6készlet

+ Biztonsagi utasitasok, illusztralt rovid Gtmutaté

B ¢ MB8x35 (x6) i M6x20 (x4)
A2y M8x15 (xT) D1 (o M8x12 (x4)
Om Mox10(x6) [ (o M8x20 (x4)
MéX16 (x2) ( M8X30 (x4)
@) M8 (x4) D4 (@i MB8X50 (x4)
B1] M6MS (x4) B —— 4 mm (x1)
B MB8XIO (x4) T 5 mm ()
ﬁ MB8X20 (x4) —_— MI0 (x1)
(e Méx12 (x4)

ia

*M8x50 + @8x5 = M8x45

Megjegyzés

A tartédllvany felszerelése el6tt ellendrizze, hogy a szerel6készlet tartalma teljes-e, és gy6z6djon meg arrol,
hogy nem tartalmaz hibas vagy sérilt részeket.




]

3. Tovabbi szerszamok sziikségesek
R ™~ i

Megjegyzés

Soha ne egyedill szerelje fel a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!

4. Biztonsagi utasitasok

Figyelmeztetés

« A piacon elérhet6 késziilékek sokszin kinalata mellett a mellékelt szerel6készlet nem fedheti le az dsszes
lehetdséget.

Ritka esetben eléfordulhat, hogy a csavarok a végberendezés rogzitéséhez tul hosszdak.

Felszerelés el6tt olvassa el késziiléke hasznalati Gtmutatdjat. Ez altaldban tartalmaz informaciokat a
megfeleld rogzitdanyagok tipusardl és méretérl.

Szerezzen be a készlilék felszereléséhez megfelel6 rogzitéanyagokat a szakkereskedésben, ha ezek nem
képezik a mellékelt szerel6készlet részét.

A szerelésnél soha ne alkalmazzon erdszakot vagy tulzott erét. Emiatt megrongalddhat a késziiléke vagy a
tarto.

Kétség esetén forduljon szakemberhez a termék szerelésére és ne prébalkozzon sajat maga!

« Atermék és az arra rogzitett teher felszerelése utan ellendrizni kell azok kell§ szilardsagat és Gizembiztonsagat.

« Ezt az ellendrzést rendszeres id6kdzonként (legalabb negyedévente) meg kell ismételni.

« Ugyelien arra, hogy a termék maximalisan megengedett teherbirasat ne lépje tdl, és ne helyezzen ra olyan
terhet, amelynek mérete meghaladja az erre maximalisan engedélyezettet.

« Ugyelien arra, hogy ne aszimmetrikusan terhelje a terméket.

« Tartsa be a biztonsagi tavolsagot az elhelyezett teher koril (modelltél figgden).

« A termék megrongalodasa esetén azonnal vegye ki a behelyezett terhet, és ne hasznalja tovabb a terméket.

« Ne erdsitsen tovabbi targyakat a termékre.

Megjegyzés — iizleti célu alkalmazas
Az ipari alkalmazas soran fokozott gondossagi kotelezettség érvényes.

Tartsa be a Villamos Rendszerek és Berendezések Szakmai Szovetségének baleset-megelzési elgirasait és
minden egyéb, az adott szakmara ésivagy felhasznalasi helyre vonatkozd jogszabalyi elGirast, valamint a
megfeleld szakmai szovetségek és balesetbiztositok baleset-megeldzési elGirasait!

A tartot képzett személyzetnek vagy szakembernek kell felszerelnie.

Kiegészit6en biztositsa a terméket és az elhelyezett terhet - az alkalmazasi teriileten érvényes el6irasok szerint
- megfeleld berendezésekkel (pl. hurkos vég(i kotéllel) a leesés ellen.

Rendszeresen teszteltesse eqy alkalmas, képzett személyzet altal a biztonsagos szerelést és miikodést, valamint
a termék megfeleld allapotat, és dokumentalja a teszteket.




5. Alkalmazasi teriilet és specifikaciok

« Atartd csak épileten belilli hasznalatra készilt.
« Atartot kizarélag a rendeltetési céljara haszndlja.

6. Felszerelés elokészitése és a felszerelés

Megjegyzés

+ Soha ne egyedill szerelje fel a tartt. Hivjon tdmogatast és segitséget!

+ Akiilonboz6 késziilékek eltérd csatlakozasi lehet6ségekkel rendelkeznek a kabelek és tovabbi készilékek
csatlakoztatasahoz. A felszerelés el6tt ellendrizze, hogy a sziikséges csatlakozasok a felszerelés utan még
elérhet6k-e.

« Terméktd| és felszerelési tipustdl fiiggden nincs szliksége a teljes szerelGkészletre. Ezért a megfeleld
felszerelés mellett is el6fordulhat, hogy fel nem hasznalt csavarok és egyéb apré alkatrészek maradnak
fenn. Ezeket 6rizze meg ezzel a hasznalati itmutatdval egyiitt egy biztonsagos helyen késdbbi hasznalatra
(a termék eladasa, koltozés, tarto atszerelése, Uj TV stb. esetére).

Figyelmeztetés

« Aterméket csak sima, cstiszasmentes feliiletre allitsa, amelynek teherbirasa elég nagy a termékhez és a
raerésitett eszkdzhoz.

« Ugyeljen arra, hogy gyerekek ne mészasra hasznaljak a terméket.

« Vegye figyelembe, hogy a termék gorgéi a felallitasi fellleten nyomasfoltokat hagyhatnak. Ez a
stlyterheléstél és a felillet felallitasi helyen 1évé stabilitasatol fgg.

- Vegye figyelembe, hogy a késébbi magassagallitas csak a felfliggesztés szétszerelésével lehetséges.



6.1 Szerelés elokészitése

6.1.1 A polctartok rogzitése

« Rogzitse a polctartokat [F1] és [F2] a két labhoz a csavarokkal [A1]. Ehhez hasznélja az imbuszkulcsot [E2].




6.1.2 A labak osszeszerelése

« Helyezze fel az also 0sszekdtdelemet és rogzitse a két labhoz. GyézGdjon meg arrél, hogy a polctartok befelé
néznek. A rogzitéshez hasznalja a csavarokat [A3] és a mellékelt imbuszkulcsot [E1].

6.1.3 A gorgok felhelyezése

Helyezze a gorgéket [G] a kerekes TV-allvany aljara, és rogzitse Gket a mellékelt hatszoglet(i gy(rliskulccsal [E3].

Mind a négy gérg6nek van rogzitsféke.
Mindig rdgzitse a gérg6ket a rogzitéfékekkel, ha a kerekes TV-allvany a kivant helyzetben van.




6.1.4 A rogzitlemez felszerelése

« Helyezze a rogzitélemezt a kivant magassagba*. Vizmértékkel ellendrizze, hogy vizszintes legyen.
« Rogzitse a lemezt a fenti dbran lathatd mddon a csavarokkal [A1] és alatétekkel [A5]. Ehhez a lépéshez
hasznaljon imbuszkulcsot [E2].

* Vegye figyelembe, hogy a késébbi magassagallitas csak a felfiggesztés szétszerelésével lehetséges.



6.1.5 A polc 6sszeszerelése

1. Helyezze a polcot az erre a célra kialakitott konzolokra.
2. Rdgzitse a felhelyezett polcot csavarokkal [A4] és a mellékelt imbuszkulccsal [E1] a fentiek szerint.




]

6.2 Felszerelés a TV-re
Megjegyzés

I_i_l

i \/

i i il <

« A piacon elérhet6 késziilékek sokszin(i kinalata mellett nem allhat rendelkezésre az dsszes valtozat
felszerelésének leirdsa.

« Gy6z6djon meg arrol, hogy a konzol egyenesen és nem billentve fekszik a TV hatoldalan.

« Hasznalja a mellékelt tavtartokat a TV hatuljan lévé egyenldtlenségek kompenzalasahoz.

- Ugyeljen arra, hogy minden csavar megfelel§ hosszsagu legyen, és meg legyen hiizva kézzel.



6.2.1 A VESA-karok felszerelése a TV hatuljara

C1, C2, D1,

Lapos TV hatoldal
Cl1, D1, D4 Bl

(s + £y

ivelt TV-hatlap

ol i/
C2,D2, D4 I-_%il ﬁﬁx

— gy
D3 D4 (o 4+ [ = (o
+ - M8XS0 @85 M8xd5 (D4)

« Szerelje fel a VESA-karokat [I] a TV hatuljara.

« Gy6z6djon meg arrél, hogy a két VESA-kar megfelelGen illeszkedik. A sin belsejében lévd négy horognak lefelé
kell mutatnia.

« Tartsa be a lapos vagy ivelt TV-hez vald csavar, alatét és tavtartd fenti kombinaciéjat.




6.3 ATV felszerelése a kerekes TV-allvanyra

Kérjen tamogatast és segitséget masoktdl a kovetkezd szerelési Iépésekhez.

q&
LI

« Csatlakoztassa a TV-t a fali tartéhoz a felszerelt VESA-karok segitségével a fenti abran lathatd modon.
« Forgassa a rogzitékart felfelé, majd rogzitse a TV-t a konzolhoz.

=l




Két lehet6ség van a TV-t a konzolhoz torténd rogzitésére:
1. Rogzitse a TV-t a rogzitdkar rogzitésével az [A2] csavarral. Ehhez hasznalja az imbuszkulcsot [E2].

2. Rogzitse a TV-t egy lakattal (opcionalis).
* A lakat kengyelének atmérdje legfeljebb 4 - 6 mm lehet.
A lakatot a csomag nem tartalmazza.

Gy6z6djon meg arrél, hogy a kerekes TV-allvanyt csak rogzitett hordozokarokkal mozgatja.




6.4 Kabelkezelés

Helyezze fel a mellékelt kdbelkapcsokat [H] a konzol 1dbéra. Vezesse at a kabeleket a kapcsokon a képen lathatd
modon.




]

7. Beallitas és karbantartas

Megjegyzés

Soha ne egyedill szerelje at a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!

Megjegyzés — Dontheto/teljesen elforgathato tartok

« A szerelés és a felallitas soran tgyeljen arra, hogy ne csipGdjon be és ne sériiljon meg elektromos vezeték.

« Az atdllitasnal tgyeljen arra, hogy ne aszimmetrikusan terhelje a terméket, és kozben ne Iépje tul a
maximalisan megengedett teherbirast.

Megjegyzés — Magassag beallitasa
+ ATV magassaganak megvaltoztatdsahoz a TV-t, beleértve a tartokarokat is, el kell tavolitani a kerekes
Tv-allvanyrol.

« Gy6z6djon meg arrél, hogy a kerekes TV-allvanyt csak rogzitett hordozokarokkal mozgatja.

» Mindig rogzitse a gorgoket a rogzit6fékekkel, ha a kerekes Tv-allvany a kivant helyzetben van.

* Rendszeres id6kozonként (legalabb negyedévente) ellendrizze a konzol és a hozza kapcsolddd teher
szilardsagat és Uizembiztonsagat.

» Csak vizzel vagy szokdsos haztartasi tisztitoszerekkel tisztitsa.



]

8. Beallitasi lehetéségek

v

TV 3x
allithaté magassdg

+ ATV magassaganak megvaltoztatasahoz a TV-t, beleértve a tartokarokat is, el kell tavolitani a kerekes TV-
allvanyrol. Ehhez el6szor huzza ki a TV-t az aljzatbdl. Ezutan tavolitsa el a rogzitécsavarokat vagy a lakatot és
vegye le a TV-t a kerekes TV-allvanyrdl. Lazitsa meg a csavarokat [A1] a vizszintes rogzit6lemez eltavolitasdhoz.
Ismét végezze el a 6.1.4 A rogzitélemez felszerelése Osszeszerelési [épéseket.




]

9. Miiszaki adatok

@ Képernyo atlomérete: 124,0 - 254,0 cm (US: 49" - 100")
Fali konzol teherbirasa: 80 kg
Polc teherbirasa: 25 kg
Polc mérete: 63,4 x 28,0 cm
Magassag: 183,8 cm
a VESA szabvany szerint:
200x200
400x400
Foglalat: 600x400
800x400
800x600

1000x600




10. Szavatossag kizarasa

A Hama GmbH & Co KG semmilyen feleldsséget vagy szavatossagot nem vallal a termék szakszerdtlen
telepitésébdl, szerelésébdl és szakszer(itlen hasznalatabol, vagy a hasznalati Gtmutatd és/vagy a biztonsagi
utasitasok be nem tartasabol eredd karokért.

11. Szerviz és tamogatas

A termékkel kapcsolatos kérdéseivel forduljon a Hama iigyfélszolgélatdhoz.
Ugyfélszolgalat: +49 9091 502-0 (német/angol)

Tovabbi tdmogatasi informaciot itt talal: www.hama.com

12. Garancialis rendelkezések

Erre a termékre a HAMA GmbH & Co KG 10 éves kiterjesztett gyartdi garanciat vallal a hibamentességre,

a hasznalhatosagra, a feldolgozasra és a felhasznalt anyagok tartéssagara. A garancia nem vonatkozik a
terméknek a tovabbfejlesztett hardverek jovébeni szabvanyaival valé kompatibilitasara.

A Hama GmbH & Co KG a megadott hatariddn beliil az indokolt garanciaigényt sajat belatasa szerint a termék
javitasaval vagy cseréjével dijmentesen orvosolja.

A garancia-id6szak a termék vasarlasanak napjan kezdddik, és az EU egész teriiletén érvényes.

On jogosult a jogszabaly szerinti jogain feliili garanciéra, és ez a jogait nem érinti. A garancia nem terjed ki

a nem rendeltetésszer(i hasznalatbol, normal hasznalatbdl adodo kopasbdl, vegyi anyagok vagy vis maior
kovetkezményeibdl, illetve az On vagy harmadik fél &ltal végzett beavatkozasokbél vagy javitasokbl eredd
karokra.

Ugyancsak nem vonatkozik a garancia azokra a tartozékokra, amelyek nem képezik a termék alapfelszereltségét
(proméciés alkatrészek).

Garancialis igény esetén forduljon hozzank a Hama GmbH & Co KG, Dresdner Str. 9, 86653 Monheim cimen,
mellékelve a vasarlast igazold bizonylatot. Nyugodtan forduljon hozzank a www.hama.de cimen vagy a
09091/502-0 telefonszamon.



	1. �Figyelmeztető jelzések és megjegyzések magyarázata
	2. A csomag tartalma
	3. További szerszámok szükségesek
	4. Biztonsági utasítások
	5. Alkalmazási terület és specifikációk
	6. Felszerelés előkészítése és a felszerelés
	6.1 Szerelés előkészítése
	6.1.1 A polctartók rögzítése
	6.1.2 A lábak összeszerelése
	6.1.3 A görgők felhelyezése
	6.1.4 A rögzítőlemez felszerelése
	6.1.5 A polc összeszerelése

	6.2 Felszerelés a TV-re
	6.2.1 A VESA-karok felszerelése a TV hátuljára

	6.3 A TV felszerelése a kerekes TV-állványra
	6.4 Kábelkezelés

	7. Beállítás és karbantartás
	8. Beállítási lehetőségek
	9. Műszaki adatok
	10. Szavatosság kizárása
	11. Szerviz és támogatás
	12. Garanciális rendelkezések


